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Konkurs na projekty mobilności ponadnarodowej dla osób
pracujących z młodzieżą i osobami młodymi zagrożonymi
wykluczeniem społecznym.
Informacja z Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie
Rozwoju dotycząca konkursu na projekty mobilności ponadnarodowej oraz zasad
jego finansowania
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Dyrektorzy
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych 
i Ośrodków Szkolno - Wychowawczych
województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rozwoju planuje w
kwietniu br. ogłosić konkurs na projekty mobilności ponadnarodowej dla osób pracujących z
młodzieżą i osobami młodymi zagrożonymi wykluczeniem społecznym.

Uczestnikami projektu mogą być osoby zatrudnione w instytucjach realizujących zadania
związane z organizowaniem wsparcia terapeutycznego, socjoterapeutycznego, zajęć
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resocjalizacyjnych, rewalidacyjnych, profilaktyczno-wychowawczych, a także zadania
związane z organizowaniem i udzielaniem pomocy psychologiczno-pedagogicznej.

Celem konkursu jest umożliwienie podniesienia kompetencji zawodowych przez pracowników
m.in. specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych oraz poradni psychologiczno-
pedagogicznych.

Projekty będą realizowane w partnerstwie ponadnarodowym, co oznacza, że wnioskodawca będzie
zobowiązany do pozyskania partnera z innego kraju UE.

Budżet konkursu wynosi 10 milionów złotych. Projekty będą realizowane w oparciu o
uproszczone metody rozliczania wydatków.

Więcej informacji dotyczących konkursu oraz formularz rejestracyjny na spotkanie
informacyjne znajdują się na stronach: www.power.gov.pl oraz
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

Ewentualne pytania prosimy kierować na adres: konkurs.mobilnosc@mr.qov.plWpisz treść

Z wyrazami szacunku,

Mazowiecki Wicekurator Oświaty
- //-

Albert Stoma
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